
                                                                                                                                        

                                                                               

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

«Про встановлення для ТОВ «АВС «БІЛД 

СЕРВІС» базової вартості технічного 

обслуговування одного ліфта» 

 

Розглянувши звернення ТОВ «АВС «БІЛД СЕРВІС» з метою встановлення 

економічно обґрунтованого тарифу на послугу з технічного обслуговування ліфтового 

господарства, керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування», «Про житлово-

комунальні послуги» враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити для ТОВ «АВС «БІЛД СЕРВІС» - виконавця послуг з технічного 

обслуговування ліфтового господарства комунально-житлового господарства базову 

вартість технічного обслуговування одного ліфта у розмірі 1280 грн. 68. коп. на 

місяць. 

 

2. Це рішення набирає чинності з 01.08.2017 року. 

 

3. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Слобожанської селищної раді. 

 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

891-19/VII 


